КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

АГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

  31.05.2016г
№ 33
  с.Агинское

«О внесении изменений в решение Агинского

сельского Совета депутатов от 24.03.2016 № 28
«О создании административной комиссии

 администрации Агинского сельсовета»
        В целях  определения персонального состава административной комиссии администрации Агинского сельсовета в соответствии с Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,      руководствуясь  статьей  23  Устава  муниципального образования  Агинский сельсовет Саянского района Красноярского края, Агинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Агинского сельского Совета депутатов № 28 от 24.03.2016 «О создании административной комиссии администрации Агинского сельсовета»   следующие изменения:
1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«Пункт 1. Создать административную комиссию администрации Агинского сельсовета в следующем составе:
Председатель административной комиссии – Непомнящая Наталья Анатольевна, заместитель главы администрации Агинского сельсовета;
Заместитель председателя административной комиссии – Рочева Людмила Владимировна, ведущий специалист администрации Агинского сельсовета;

Ответственный секретарь административной комиссии – Горячева Любовь Павловна, ведущий специалист – юрист администрации Агинского сельсовета;

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

Герасименко Валентина Викторовна – представитель общественности;

Шкиль Елена Юрьевна – депутат Агинского сельского Совета депутатов;

Юркова Елена Михайловна – представитель общественности;»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по  местному самоуправлению и законности.

 3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете Саянского района «Присаянье» и  подлежит размещению на официальном веб-сайте администрации Агинского сельсовета.
Зам.председателя Совета депутатов
Агинского сельского Совета                                                     А.А.Антонов